

SENSORVEILEDNING

Emnekode:	SSP10819
Emnenavn:	Spansks og latinamerikansk litteratur 1
Eksamensform:	Individuell mappe. Intern og ekstern sensor.
Dato:	19. desember
Faglærer(e):	Faglærere på emnet har vært Ana Belén Mañas (intern sensor). Emneansvarlig: Berit Grønn.
Eventuelt:	Ekstern sensor: Álvaro Llosa Sanz



Gjennomføring: Mappedokumentlevering gjennomføres i Inspira torsdag 19. desember kl. 12.00.

Form: Individuell mappe består av én oppgave av mindre omfang (ca. 500-800 ord) og én oppgave av større omfang (ca. 1500-2000 ord). Begge oppgavene skal være knyttet til ulike deler av studiet.

Oppgavene skal være tekstdokumenter (1 1/2 linjeavstand), inneholde kildehenvisninger og korrekt noteapparat (APA-stil). Ved bedømmelsen blir det tatt hensyn til tekstforståelse, selvstendighet, kunnskapsnivå og formuleringsevne.

Kandidaten står fritt til å velge tema, men det må være i tilknytning til innholdet i emnet. Kandidaten kan utdype ett av temaene som vedkommende har jobbet med i løpet av semesteret, har vært gjennomgått i undervisningen, eller finne et tema som har relevans for et av temaene som har vært omhandlet i løpet av høstsemesteret 2019.

Kandidaten skal vise solid faglig innsikt i enten språklige eller litterære emner som gjør han/hun i stand til å velge og begrunne relevant tema for en fordypningsoppgave. Han/hun også skal vise kunnskap om hvordan en finner, vurderer, bearbeider og anvender relevant fag- og skjønnlitteratur og om korrekt bruk av kildehenvisninger og noteapparat. Studenten skal være i stand til å skrive omfattende framstillinger på spansk på mest mulig korrekt språk, med en klar og hensiktsmessig oppbygging sett i forhold til temaet som er valgt.

Formell vurdering: Karakterskala A-F.

I sluttvurderingen benyttes det nasjonale karaktersystemet på alle studienivå i høyere utdanning i Norge, samt spesifikke vurderingskriterier med utgangspunkt i læringsutbyttebeskrivelsen for emnet SSP10819 Spansk og latinamerikansk litteratur 1 (se nedenfor). Det er den helhetlige vurderingen av kandidatens prestasjon som legges til grunn i fastsettelsen av karakter:

Symbol	betegnelse	generell, ikke fagspesifikk beskrivelse av vurderingskriterier
A	fremdragende	Fremragende prestasjon som klart utmerker seg. Kandidaten viser svært god vurderingsevne og stor grad av selvstendighet
B	meget god	Meget god prestasjon. Kandidaten viser meget god vurderingsevne og selvstendighet.
C	god	Jevnt god prestasjon som er tilfredsstillende på de fleste områder. Kandidaten viser god vurderingsevne og selvstendighet på de viktigste områdene.

D	nokså god	En akseptabel prestasjon med noen vesentlige mangler. Kandidaten viser en viss grad av vurderingsevne og selvstendighet.
E	tilstrekkelig	Prestasjonen tilfredsstillende minimumskravene, men heller ikke mer. Kandidaten viser liten vurderingsevne og selvstendighet.
F	ikke bestått	Prestasjon som ikke tilfredsstillende de faglige minimumskravene. Kandidaten viser både manglende vurderingsevne og selvstendighet.

symbol	betegnelse	spesifikk beskrivelse av vurderingskriterier i henhold til emnebeskrivelsen SSP10819 Spansk og latinamerikansk litteratur 1
A	fremdragende	<p>Kandidaten viser svært god vurderingsevne, svært gode kunnskaper og stor grad av selvstendighet når han/hun uttrykker seg skriftlig om utvalgte temaer innen litteratur, kultur, historie i spanskspråklige områder, samt om samfunnsmessige forhold i tilknytning til disse.</p> <p>Kandidaten benytter et svært godt utviklet og differensiert ordforråd, som er relevant for temaene som omhandles, samt har svært god kjennskap til ulike sjangere, kulturelle uttrykksformer og medier i moderne spansk.</p> <p>Kandidaten uttrykker seg skriftlig, redegjør for og reflekterer over utvalgte temaer på en svært god, forståelig og strukturert måte, samt er i svært god stand til å vurdere kritisk den informasjonen han/hun fremsetter.</p>
B	meget god	<p>Kandidaten viser meget god vurderingsevne, meget gode kunnskaper og stor grad av selvstendighet når han/hun uttrykker seg skriftlig om utvalgte temaer innen litteratur, kultur, historie i spanskspråklige områder, samt om samfunnsmessige forhold i tilknytning til disse.</p> <p>Kandidaten benytter et meget godt utviklet og differensiert ordforråd, som er relevant for temaene som omhandles, samt har meget god kjennskap til ulike sjangere, kulturelle uttrykksformer og medier i moderne spansk.</p> <p>Kandidaten uttrykker seg skriftlig, redegjør for og reflekterer over utvalgte temaer på en meget god, forståelig og strukturert</p>

		måte, samt er i meget god stand til å vurdere kritisk den informasjonen han/hun fremsetter.
C	god	<p>Kandidaten viser god vurderingsevne, selvstendighet og gode kunnskaper når han/hun uttrykker seg muntlig skriftlig om utvalgte temaer innen litteratur, kultur, historie i spanskspråklige områder, samt om samfunnsmessige forhold i tilknytning til disse.</p> <p>Kandidaten benytter et godt utviklet og differensiert ordforråd, som er relevant for temaene som omhandles, samt har god kjennskap til ulike sjangere, kulturelle uttrykksformer og medier i moderne spansk.</p> <p>Kandidaten uttrykker seg skriftlig, redegjør for og reflekterer over utvalgte temaer på god, forståelig og strukturert måte, samt er i god stand til å vurdere kritisk den informasjonen han/hun fremsetter.</p>
D	nokså god	<p>Kandidaten viser en viss grad av vurderingsevne, en viss selvstendighet og noe begrensede kunnskaper når han/hun uttrykker seg skriftlig om utvalgte temaer innen litteratur, kultur, historie i spanskspråklige områder, samt om samfunnsmessige forhold i tilknytning til disse. Kunnskapen om de utvalgte emnene fremstår som fragmenterte, og ses i nokså begrenset grad i sammenheng med den sosiale, kulturelle og historiske konteksten.</p> <p>Kandidaten benytter et nokså begrenset ordforråd i tilknytning til temaene som omhandles, samt har noe begrenset kjennskap til ulike sjangere, kulturelle uttrykksformer og medier i moderne spansk.</p> <p>Kandidaten uttrykker seg skriftlig, redegjør for og reflekterer over utvalgte temaer på en nokså god, forståelig og strukturert måte, samt er delvis i stand til å vurdere kritisk den informasjonen han/hun fremsetter.</p>
E	tilstrekkelig	<p>Kandidaten viser liten vurderingsevne, liten selvstendighet og har få kunnskaper om litteratur, kultur, historie i spanskspråklige områder, samt om samfunnsmessige forhold i tilknytning til disse. Kunnskapen om de utvalgte emnene fremstår som fragmenterte, og ses i liten grad i sammenheng med den sosiale, kulturelle og historiske konteksten.</p> <p>Kandidaten benytter et veldig begrenset ordforråd i tilknytning til temaene som omhandles, samt har lite kjennskap til ulike</p>

		<p>sjangere, kulturelle uttrykksformer og medier i moderne spansk.</p> <p>Kandidaten uttrykker seg skriftlig, redegjør for og reflekterer over utvalgte temaer på en lite forståelig og strukturert måte, samt er i liten grad i stand til å vurdere kritisk den informasjonen han/hun fremsetter.</p>
F	ikke bestått	<p>Kandidaten viser både manglende vurderingsevne og selvstendighet samt har svært få kunnskaper om litteratur, kultur, historie i spanskspråklige områder, samt om samfunnsmessige forhold i tilknytning til disse. Kunnskapen om de utvalgte emnene fremstår som svært fragmenterte, og ses i svært liten grad i sammenheng med den sosiale, kulturelle og historiske konteksten.</p> <p>Kandidaten benytter et veldig begrenset ordforråd i tilknytning til temaene som omhandles, samt har lite kjennskap til ulike sjangere, kulturelle uttrykksformer og medier i moderne spansk.</p> <p>Kandidaten uttrykker seg skriftlig, redegjør for og reflekterer over utvalgte temaer på en svært lite tilfredsstillende måte, samt er i svært liten grad i stand til å vurdere kritisk den informasjonen han/hun fremsetter.</p>